[ ________ c_o_M_u_N_,c_A_o_o ___ _ ~J CÓDIGO

C0-28/15
FOLHA

01/01

'
O Diretor Regional do Departamento Regional de São Paulo, do Serviço Nacional de Aprendizagem
Industrial - SENA!, Walter Vicioni Gonçalves, no uso de suas atribuições regimentais, e,

Considerando:

a. o artigo 20 da Lei n.º 12.513, de 26/10/11, com a redação dada pela Lei n.0 12.816, de 5/6/13;

b. o quanto constante da Resolução - RE-19/13, de 2/1 0/ 13, que estabelece a carga horária de cursos
técnicos de nível médio e dá outras providências,

COMUNICA

A oferta regular do curso de educação profissional técnica de nível médio de Eletroeletrônica, e suas
respectivas qualificações profissionais técnicas de níve l médio, na Escola SENA! de Bragança Paulista,
localizada na Av. Ernesto Vaz de Lima, 570 - Jardim Morumbi - Bragança Paulista.

EMENTA: Comunica a oferta do curso de educação profissional técnica de nível médio de Eletroeletrónica na Escola SENA!
de Bragança Paulista.

Sec.Exro'Saga